News Release

                                     2024 年 5月７日

各 位

株式会社ＣＯＲＥＺＯ

全世代の肌に悩みがある方を減らしたい！「キラクの美肌プロジェクト！」

「COREZO FAMILY FUNDING」の新プロジェクト公開について

株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グループ

の株式会社ＣＯＲＥＺＯ（代表取締役社長：園 悟志 以下、当社）は、当社が運営するク

ラウドファンディングサイト「COREZO FAMILY FUNDING」にて、全世代の肌に悩みがある方

を減らしたい！「キラクの美肌プロジェクト！」を公開しましたのでお知らせします。

記

■プロジェクト開始の経緯

キラクの美肌プロジェクト始動！

石川県内灘町のキラクは、地元のお客さまに長年愛され続けている街の理容店です。肌の

悩みを抱えるすべての方々に、もっと身近で安心して肌ケアができる空間を提供したいと

考え、クラウドファンディングを立ち上げました。

今までエステに行くことにハードルを感じていた男性の方、ニキビに悩むお子さまを持つ

親御さんにもぜひこの機会に足を運んでいただきたいと思っています。ご友人の結婚式や

お子さまの入学式など、ちょっとした晴れの日にも、地元の親しみやすい雰囲気で幅広い

世代の方々の肌ケアをサポートします。

そして皆さまが笑顔になることを目指しています。

美肌プロジェクトへの想い

キラクが美容機器「プラズマシャワー」を導入した

きっかけは、ニキビ肌で悩む男性のお客さまの姿で

す。キラクのオーナー田畑さんが美容展示会で偶然

見つけたプラズマシャワーの効果に感動し、ニキビ

肌で悩む男性のお客さまをはじめ、多くの方にその

効果を実感して欲しいと思い、導入をすぐに決断し

ました。実際に施術を受けた方々から多数の喜びの

声をいただいています。

クラウドファンディングでは通常よりお得な価格でプラズマシャワーを体感いただける

「美肌（ニキビ）ケア orシミケア」チケットをご用意しています。

■プロジェクト実行者からのメッセージ

今回の「美肌プロジェクト」を通じて、すべての世代の方々にエステや肌ケアを身近に感

じていただき、肌トラブルの改善をお手伝いしたいと考えています。理容店キラクは皆さ

まの毎日をもっと笑顔にしたいと願っております。皆さまの温かいご支援を心よりお待ち

しております。

■プロジェクトの概要

プロジェクト名
全世代の肌に悩みがある方を減らしたい！「キラクの美肌プロジェク

ト！」

実 施 期 間 2024年 5月 7日(火)～2024年 6月 30日(日)

目 標 金 額 20 万円

プロジェクト

実 行 者
ヘアー＆リラックス KiRaKu 田畑 豊和

専 用 ペ ー ジ

https://shopping.corezo.co.jp/kiraku/products/detail.php?product_

id=13312&utm_source=press&utm_medium=referral&utm_campaign=202405

07

以上

https://shopping.corezo.co.jp/kiraku/products/detail.php?product_id=13312&utm_source=press&utm_medium=referral&utm_campaign=20240507
https://shopping.corezo.co.jp/kiraku/products/detail.php?product_id=13312&utm_source=press&utm_medium=referral&utm_campaign=20240507
https://shopping.corezo.co.jp/kiraku/products/detail.php?product_id=13312&utm_source=press&utm_medium=referral&utm_campaign=20240507